1

社團法人台灣建築美學文化經濟協會 函

受文者：如正本單位
發文日期：中華民國 112 年 10 月 23 日
發文字號：台建文字第 112021 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：建築新技術發表會_系列第七場及 DM

主旨：本會將於 112 年 11 月 17 日(五)下午 14：00-18：30 舉辦「建築新技術發
      表會_系列第七場」，歡迎 貴會轉知所屬會員踴躍報名參加。

說明：

      一、有鑑於提升建築品質與實際應用，本會特別舉辦一系列「建築新技術

   發表會」，邀請在建築業界的專業領域達人分享專業的知識與先進的

   技術，演講將以深入淺出的方式，解析專業技術與工法，分享當前最

   先進的工程施作趨勢。

正本：中華民國全國建築師公會、中華民國不動產協進會暨世界不動產聯合會台灣分會、中華民
      國不動產開發商業同業公會全國聯合會、社團法人中華民國建築經營協會、中華民國室內
      裝修專業技術人員學會、中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會、社團法人中華
      民國物業管理經理人協會、中華民國結構工程技師公會全國聯合會、台灣衛浴文化協會、
      台灣綠建材產業發展協會、台灣空氣品質健康安全協會、財團法人都市更新研究發展基金
      會、台灣物業管理學會、財團法人台灣建築中心、台灣綠建築發展協會、社團法人台灣智
      慧建築協會、社團法人台灣都市林健康美化協會、國立台灣科技大學建築系暨建築研究所、
      台灣綠裝修發展協會、台北市建築師公會、台北市室內裝修商業同業公會、台北市建築材
      料商業同業公會、台北市都市更新整合發展協會、台北市不動產開發商業同業公會、台北
      市結構工程工業技師公會、新北市不動產開發商業同業公會、社團法人新北市結構工程技
      師公會、社團法人新北市建築師公會、社團法人桃園市城鄉不動產協會、社團法人台中建
      築經營協會、台中市不動產開發商業同業公會、台中市大台中不動產開發商業同業公會、
      台南市大台南不動產開發商業同業公會

副本：本會秘書處

通訊地址：105 台北市松山區民生東路四段 54 號
11 樓之 1

電    話：02-2514-7189#601

傳    真：02-2514-7289

電子信箱：taiwanaace@gmail.com